
PROFESIONÁLNÍ ANTICOVIDOVÝ „POSTŘIKOVAČ“ 

Osvědčený

Bezpečný

Snadné použití

DAF2

Podle WHO může virus žít na površích a předmětech po celé dny: kontaminace na površích je jedním z 
hlavních způsobů šíření COVID-19. Náš DAF2 je ideální dezinfekční zařízení pro vnitřní a venkovní povrchy, 
které používají odborníci na čištění ve veřejném i soukromém sektoru.

obce (hřiště, administrativní budovy)
nemocnice
školy a univerzity
kanceláře a sklady
nákupní centra

Náš zkušený tým CBRN již vyvinul mnoho zařízení 
pro profesionální řešení chemických, biologických, 
radioaktivních a jaderných hrozeb. Naše zařízení 
používá Ministerstvo vnitra České republiky, MHD 
Praha, nemocnice, hasičské jednotky a mnoho 
dalších.

Ať už poskytujete místní sanitační službu nebo 
dezinfikujete svůj vlastní majetek, DEKONTA má pro 
vás osvědčené řešení.

Naši specialisté poskytují ad hoc školení podle 
potřeb zákazníka. 

celkový objem: 24 l
provozní tlak: 4-6 bar
nepřetržitý provoz: až 30 minut
pracovní doba na jedno nabití: 8-12 hodin
doba nabíjení baterie: 5-8 hodin

PŘÍPRAVEK ANTI COVID-19 
JE VHODNÝ PRO:

PROČ SI NAŠI ZÁKAZNÍCI 
VYBÍRAJÍ DEKONTU?

TECHNICKÉ PARAMETRY:


